酒泉市中医院进修申请登记表

（护理专业）
进修专业
姓    名
选送单位
单位地址
联系电话
酒泉市中医院

年    月    日
进  修  须  知

1.凡欲来我院进修的人员，必须填写《进修申请登记表》，并提交1寸红底彩照1张、毕业证书、执业资格证书复印件，由护理部审核，在征求有关科室意见后，发给接收通知书，其他任何科室和个人不得自行安排接收进修人员。

2.为保证进修生质量，凡来我院进修者，必须从事护理工作1年以上，身体健康、政治表现好、医德医风好，已获执业资格证书者。

3.接收进修生的时间由选送单位和护理部双方商定，进修生必须凭本单位介绍信或《肃州区卫生专业技术人员进修审批表》和《进修申请登记表》按时到护理部报到，如因事不能按时报到，应事先由选送单位与护理部联系。

4.进修生来院时应自备有关工作和生活用品。

5.接收进修护士的科室，必须针对每一位进修护士制定培训计划、目标，按计划进行带教，并指定带教老师。指导老师应根据进修内容，在1周内制定出带教计划并经科护士长审核后认真实施。任何科室或个人未经批准不得随意改变计划。

6.进修期间原则上无假期。如遇特殊情况需请假者，必须由本人写出请假报告，1天由指导老师同意经护士长批准并报护理部备案；2-3天由护理部批准并备案；3天以上由选送单位来函证明并经护理部批准备案。请假手续办妥后，方可离院，每次请假不得超过1周，累计不得超过进修时间的1/12。

7.进修期间不得自行转科，随意终止或延长进修时间，如因特殊原因不能继续坚持学习，必须由选派单位来函申请，征得科室、护理部同意后，方能办理离院手续。

8.进修生的住宿凭护理部出具的《住宿通知单》由总务科安排。

9.进修生必须严格执行我院各项规章制度，认真履行岗位职责，服从护理部和科护士长的安排。对违章违纪者，视其情节轻重，给予批评教育直至终止进修。

10.进修期满后，应由本人作出自我鉴定，所在科室进行业务考核、评价，写出评语，经护理部审查、盖章后生效。

11.进修生离院前须凭《离院清单》办理离院手续。

(请认真阅读上述条款，如能遵守以上各项要求，请签名。)

进修生签名：
年    月    日

	姓名

	性别

	年龄

	像

片

	工作单位

	职称

	身份证编号

	毕业学校

	毕业时间

	执业医师（助）

	文化程度

	学
习
和
工
作
简
历
	起止年月
	工作或学习单位
	技术职称

	要
求
进
修
内
容
及
时
间

	选
送
单
位
意
见
	                                           年      月      日

	接
收
科
室
意
见
	                  科护士长签字：           年      月      日

	接
收
单
位
意
见
	                  护理部                  年      月      日